

POLICY FÖR SOCIALA MEDIER

Hovslätts IK:s ungdomsfotboll finns idag, utöver vår hemsida www.hovslattsik.se, på Instagram och Facebook.

Konton ägs av föreningen och administreras av medlemmar i föreningen. Inloggningsuppgifter delas ut personligen till medlemmar.

Hovslätts IK:s ungdomsfotboll ska i all sin kommunikation uppfattas professionellt. Utgångspunkten är vår värdegrund och SvFF:s fem riktlinjer för barn- och ungdomsfotboll.

Sektionsstyrelsen förbehåller sig rätten att redigera och ta bort inlägg som inte följer vår policy, samt har rätten att återkalla en medlems behörighet till att använda våra officiella kanaler.

Säkerställ alltid att alla som går att identifiera på bilder samtycker till att bilden publiceras i våra sociala medier. Om ni känner er osäkra, använd exempelvis filter för oskarpa på ansikten.

Tänk igenom innan du lägger upp inlägg på våra sociala medier. Internet präglas alltmer av en hård ton och fotbollen har av tradition en jargong som präglas av en tuff retorik. Vi vill inte medverka till att nästa generations fotbollsspelare vänjer sig vid detta.

Exempel på inlägg kan vara:

Fotboll för alla

"Idag välkomnade vi en ny spelare till vårt lag. Spelaren har spelat fotboll på skolrasterna och var nu sugen på att börja spela fotboll med oss. Varmt välkommen!"

Barn och ungdomars villkor

"I slutet av vår fotbollsträning får spelarna gemensamt fatta beslut om vilken avslutningsövning de vill genomföra. Idag röstade spelarna för amerikanska straffar".

Fokus på glädje, lärande och ansträngning

"Idag spelade vi match med ett glatt gäng. Alla kämpade på efter förmåga ute på plan. Matchens slutsiffra blev inte till vår fördel, men alla spelare klev av plan med nya erfarenheter och lärdomar."

Hållbart idrottande

"Idag bröt vi av den ordinarie fotbollsträningen med att prova på bandy. Jönköping Bandy lånade ut skridskor och klubbor. Kvällen avrundades med varm choklad."



Fair Play

"Idag hade vi besök från Jönköpings fotbolldomareklubb. Ett mycket uppskattat tillfälle där vi lärde oss mer om utmaningarna och glädjen i att döma fotbollsmatcher."

Vårt instagramkonto är: @hovslattsikungdomsfotboll

Vår facebookside är: <https://www.facebook.com/people/Hovsl%C3%A4tts-IK-Ungdomsfotboll/61563103750556/>